
 

 

 

 

 
Sede istituzionale: Via Tommaso De Amicis, 95 / 80145 Napoli - Tel. 081 2203401 / Fax: 081 2203498 

Sedi secondarie: 80131 Napoli - Via Pietro Castellino, 111   |   10126 Torino - Via Nizza, 52 – P.zza Nizza, 44bis - Tel. 011 6706473 

Codice fiscale: 80054330586 – Partita Iva: 02118311006  /  pec:protocollo.ibb@pec.cnr.it  /  email:segreteria.direzione@ibb.cnr.it  /  website: www.ibb.cnr.it 

CNR Istituto di Biostrutture e Bioimmagini 

 

Oggetto: Accertamento della regolarità del procedimento, approvazione della graduatoria e nomina del 
vincitore Avviso pubblico per l’acquisizione di manifestazioni di interesse, riservato a dipendenti di 
pubbliche amministrazioni di cui all’art. 1, comma 2 del D.lgs. 165/2001, disponibili a prestare servizio in 
posizione di comando presso il Consiglio Nazionale delle Ricerche - AVVISO “01-COMANDO-2024 IBB”. 
AVVISO “01-COMANDO-2024 IBB” Prot. 448975 del 20/11/2024 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTO il D.Lgs 4 giugno 2003, n. 127 "Riordino del Consiglio Nazionale delle Ricerche”; 
VISTO il D.Lgs 31 dicembre 2009 n. 213, “Riordino degli Enti di ricerca in attuazione dell’art. 1 della legge 27 
settembre 2007, n. 165”;  
VISTO il D.Lgs 25 novembre 2016, n. 218 recante “Semplificazione delle attività degli Enti Pubblici di Ricerca 
ai sensi dell'articolo 13 della legge 7 agosto 2015, n. 124”;  
VISTO lo Statuto del CNR, emanato con provvedimento del Presidente del CNR n. 93, prot. n. 0051080, in 
data 19 luglio 2018, di cui è stato dato l’avviso di pubblicazione sul sito del Ministero dell’Istruzione, 
dell’Università e della Ricerca in data 25 luglio 2018, in vigore dal 1° agosto 2018;  
VISTO il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento del CNR, emanato con provvedimento del 
Presidente del CNR n. 14 prot. n.0012030 in data 18 febbraio 2019, pubblicato sul sito istituzionale del 
Consiglio Nazionale delle Ricerche e del Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca, in vigore dal 
1° marzo 2019;  
VISTO il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento del Consiglio Nazionale delle Ricerche - DPCNR n. 
119 prot. AMMCNT-CNR n. 241776 del 10 luglio 2024, approvato con nota del Ministero dell’Istruzione 
dell’Università e della Ricerca prot. AOODGRIC n. 0021110 del 1° novembre 2023, ed entrato in vigore dal 1° 
agosto 2024;  
VISTO il Regolamento del Personale del CNR, emanato con decreto del Presidente del CNR prot. n. 0025035 
in data 4 maggio 2005, pubblicato nel Supplemento ordinario n. 101 alla Gazzetta Ufficiale della Repubblica 
Italiana n. 124 del 30 maggio 2005;  
VISTO il proprio provvedimento prot. n. 448975 del 20/11/2024, mediante il quale è stato pubblicato Avviso 
pubblico per l’acquisizione di manifestazioni di interesse, riservato a dipendenti di pubbliche 
amministrazioni di cui all’art. 1, comma 2 del D.lgs. 165/2001, disponibili a prestare servizio in posizione di 
comando presso il Consiglio Nazionale delle Ricerche, con profilo di Funzionario di amministrazione V livello 
da assegnare alla sede secondaria di Napoli dell’Istituto di Biostrutture e Bioimmagini del CNR, via P. 
Castellino 111 Napoli;  
VISTO il proprio provvedimento prot. n. 10738 in data 15/01/2025, mediante il quale è stata nominata la 
Commissione esaminatrice ed il Segretario della stessa;   
ESAMINATI gli atti relativi al procedimento in oggetto, consistenti in n° 2 verbali con relativi allegati; 
ACCERTATA la regolarità degli atti del procedimento effettuata dal Responsabile del procedimento, di cui 
all’art. 8 dell’Avviso;   
PRESO ATTO della graduatoria di merito formulata dalla commissione esaminatrice, ai sensi dell’art. 4, che 
risulta essere la seguente: 
 
1°) Dott. Tartaglia Andrea punti 27,9/40 
 



 

 

 

 

 
Sede istituzionale: Via Tommaso De Amicis, 95 / 80145 Napoli - Tel. 081 2203401 / Fax: 081 2203498 

Sedi secondarie: 80131 Napoli - Via Pietro Castellino, 111   |   10126 Torino - Via Nizza, 52 – P.zza Nizza, 44bis - Tel. 011 6706473 

Codice fiscale: 80054330586 – Partita Iva: 02118311006  /  pec:protocollo.ibb@pec.cnr.it  /  email:segreteria.direzione@ibb.cnr.it  /  website: www.ibb.cnr.it 

CNR Istituto di Biostrutture e Bioimmagini 

RITENUTA, pertanto, la necessità di provvedere,    
 

DISPONE 
 

ART. 1 
Sono approvati gli atti del procedimento selettivo indicato nelle premesse del presente provvedimento.   
 

ART. 2 
Il Dott. Tartaglia Andrea è dichiarato vincitore dell’Avviso pubblico per l’acquisizione di manifestazioni di 
interesse, riservato a dipendenti di pubbliche amministrazioni di cui all’art. 1, comma 2 del D.lgs. 165/2001, 
disponibili a prestare servizio in posizione di comando presso il Consiglio Nazionale delle Ricerche, con il 
profilo di Funzionario di amministrazione V livello, da assegnare alla sede secondaria di Napoli dell’Istituto 
di Biostrutture e Bioimmagini del CNR, via P. Castellino 111 Napoli. 

 
ART. 3 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito Istituzionale del Consiglio Nazionale delle Ricerche 
http://www.urp.cnr.it/ (Sezione Lavoro e Formazione) e nel Sistema di Selezioni Online CNR 
https://selezionionline.cnr.it. 
 
 

     Il Direttore  
Dott.ssa Giuseppina De Simone 

 


		2025-03-19T13:46:04+0100
	Giuseppina De Simone




